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企业基本信息







1

2、企业同类工程业绩

附表 2：企业同类工程业绩

投标人：深圳润华建安工程有限公司

序

号
工程名称 建设单位 建设内容

合 同 金 额

（万元）
竣工验收时间

1

龙岗区第四人民

医院 2023-2024年

度小型修缮改造

工程施工

深圳市龙岗区

第四人民医院

装修、改造工程 28.95 2024 年 4 月 12 日

2
2 号楼儿童保健部

装修改造项目

深圳市大鹏新

区妇幼保健院

装修、改造工程 8.469458 2024 年 05 月 29

日

3
广东一方制药有

限公司

深圳大学总医

院智能化药房

建设（中药配方

颗粒智能调配

设备）

安装铝合金隔断及强弱电路

铺设等

10.5 2023 年 6 月 8 日

4
深圳市宝安区中

心医院

福中福、朱坳、

西乡街等社康

安装艾灸排烟

系统工程项目

装修、改造工程 8.87 2024年 8月 25日

5

深圳市龙岗区龙

城街道御景中央

幼儿园 2023 年小

型建设工程

深圳市龙岗区

龙城街道御景

中央幼儿园

楼顶隔热工程及户外打造、

园内墙粉刷及装饰工程等，具

体详见施工图纸及工程量清

单。

124.523 2023 年 8 月 31 号

注：具体要求详见资信标要求一览表。
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业绩 1、龙岗区第四人民医院 2023-2024 年度小型修缮改造工程施

工
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业绩 2、2 号楼儿童保健部装修改造项目
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21
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23



24
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业绩 3、深圳大学总医院智能化药房建设（中药配方颗粒智能调配设

备）
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27



28



29



30



31

业绩 4、福中福、朱坳、西乡街等社康安装艾灸排烟系统工程项目
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34



35



36



37



38



39



40

业绩 5、深圳市龙岗区龙城街道御景中央幼儿园 2023 年小型建设工

程



41



42



43



44



45



46



47



48



1

3、履约评价

附表 1：履约评价

序号 建设单位 工程名称 履约评价等级 评价时间

1
深圳市龙岗区

仙田外国语学

校

2025 年度仙田外国语学校

扩班小型建设工程
优 2025 年 8 月 31 日

2
深圳市龙岗区

平湖中心学校

2025 年度临时性零星修缮

工程
优 2025 年 9 月 30 日

3
深圳市龙岗区

华中师范大学

附属龙园学校

深圳市龙岗区华中师范大

学附属龙园学校防水补漏

项目

优 2024 年 8 月 25 日

4
深圳市龙岗区

第四人民医院

龙 岗 区 第 四 人 民 医 院

2023-2024 年度小型修缮

改造工程施工

良好 2024 年 4 月 18 日

5
深圳市龙岗区

平安里学校
校园防水补漏工程项目 优 2025 年 4 月 27 日

注：具体要求详见资信标要求一览表。
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1、2025 年度仙田外国语学校扩班小型建设工程



3

2、2025 年度临时性零星修缮工程
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3、深圳市龙岗区华中师范大学附属龙园学校防水补漏项目
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4、龙岗区第四人民医院 2023-2024 年度小型修缮改造工程施工



6

5、校园防水补漏工程项目



1

4、拟派项目经理同类工程业绩

附表 3:拟派项目经理同类工程业绩表

已完工程项目情况

序号 工程名称 建设单位 建设内容

合同金额

（万元）

竣工验收时

间

1

2025 年度仙田外

国语学校扩班小

型建设工程

深圳市龙岗区

仙田外国语学

校

校内的地面、墙面、

天花板、给水、排水、

电线路、开关、插座

等，详见施工图纸及

工程量清单

64.997514 2025.8.31

2
A 楼三个教室修

缮改造工程

深圳市第十一

幼儿园

A 楼教室地面改

造、墙面装饰、屋

面防水等工程

56.918653 2023.10.9

3
广东粤赛印务有

限公司扫描场修

缮项目

广东粤赛印务

有限公司
装修、改造工程 223.493285 2024.5.14

注：具体要求详见资信标要求一览表。
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4.1.项目经理社保
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4.2.项目经理业绩

业绩 1、2025 年度仙田外国语学校扩班小型建设工程
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5



6



7



8



9



10
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业绩 2、A 楼三个教室修缮改造工程 56.918653
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19
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业绩 3、广东粤赛印务有限公司扫描场修缮项目
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